
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-7) 135 จาตุรนต์  ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 67 68

2 (-5) 137 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ Gorrwich  YEAMSIRI THA 70 67

(-5) 137 ภากร  เนียมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 70 67

4 (-4) 138 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 70 68

5 (-2) 140 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69 71

(-2) 140 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน Thitiphan  KUDAN THA 71 69

7 (-1) 141 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 73 68

(-1) 141 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 70 71

9 (Par) 142 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 69

(Par) 142 ไตรธันวา  ทองสุข (Am) Traithunwa  THONGSUK (Am) THA 71 71

(Par) 142 เดชาวัต  เพชรประยูร Dechawat  PHETPRAYOON THA 70 72

12 (+1) 143 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 72 71

(+1) 143 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 69 74

(+1) 143 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 71 72

(+1) 143 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 72 71

16 (+2) 144 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 73 71

(+2) 144 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 75 69

(+2) 144 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 68 76

(+2) 144 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 76 68

(+2) 144 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท Krittin  WORAWAT THA 69 75

(+2) 144 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 74 70

22 (+3) 145 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 74 71

(+3) 145 พศวีร์  เลิศวิไล Pasavee  LERTVILAI THA 74 71

(+3) 145 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 76 69

(+3) 145 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 72 73

(+3) 145 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 73

27 (+4) 146 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 70 76

28 (+5) 147 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 75 72

(+5) 147 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 75 72

(+5) 147 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 75 72

(+5) 147 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 72 75

(+5) 147 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 73 74

(+5) 147 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย Saravit  KERDSINCHAI THA 75 72

(+5) 147 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 72 75

(+5) 147 ภูริพน  น  าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 75 72

36 (+6) 148 นิติพัฒน์  กมลวิสุทธ์ิกุล Nitipat  KAMONWISUTKUN THA 75 73

(+6) 148 ทวีเกียรติ  รอดสา Taweekiat  RODSA THA 78 70

(+6) 148 จิตรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75 73

(+6) 148 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 79 69

(+6) 148 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 76 72

(+6) 148 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 75 73

(+6) 148 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 77 71

43 (+7) 149 กฤษณพันธ์  กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 74 75

(+7) 149 รักษ์ไท  ทองสม (Am) Rugthai  THONGSOM (Am) THA 73 76

(+7) 149 โกมล  น่ิงกลาง Komol  NINGKLANG THA 76 73

(+7) 149 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 75 74

47 (+8) 150 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล Apisit  NIMNUAL THA 77 73

(+8) 150 วรวิทย์  วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 77 73

(+8) 150 วริศ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 83 67

(+8) 150 ภูริ  บุญญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 76 74

(+8) 150 กฤษกร  ใจรัก Kitsakon  JAIRAK THA 76 74

(+8) 150 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 74 76

(+8) 150 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 77 73

(+8) 150 โสภณ ศิริประทุม Sopon  SIRIPRATHUM THA 72 78

55 (+9) 151 สุขสันต์  ไขแสง Suksan  KHAISAENG THA 76 75

(+9) 151 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA 75 76

(+9) 151 ธนดร  เถาว์ชาสี Thanadron  THAOCHASEE THA 78 73
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(+9) 151 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 80 71

(+9) 151 ประวิณ  เอียดเอื อ Pravin  IAD-OUA THA 79 72

(+9) 151 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 71 80

61 (+10) 152 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 79 73

(+10) 152 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 77 75

(+10) 152 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 71 81

(+10) 152 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 79 73

(+10) 152 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 80 72

(+10) 152 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 78 74

67 (+11) 153 สุนันทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 75 78

(+11) 153 พล  พรเจริญทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 79 74

(+11) 153 พัชกร  จันตาเวียง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 76 77

(+11) 153 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 72 81

(+11) 153 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 75 78

(+11) 153 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 80 73

(+11) 153 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 78 75

74 (+12) 154 เอกชัย  แช่มสุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 79 75

(+12) 154 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 76 78

76 (+13) 155 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 82 73

(+13) 155 เอื ออารี  บุญบางยาง Uea-aree  BOONBANGYANG THA 75 80

(+13) 155 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 82 73

(+13) 155 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 77 78

(+13) 155 พิษณุ  ศิริเมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 77 78

(+13) 155 ปรมินทร์  อินรักษา Poramin  INRAKSA THA 73 82

82 (+14) 156 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 78 78

83 (+15) 157 กุณช์ธณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 83 74

(+15) 157 ชินวัตร  บุตรดี Chinnawat  BUTDEE THA 80 77

(+15) 157 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 78 79

(+15) 157 สิรภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 78 79

87 (+16) 158 ชนัฐ  บุญจันทร์ Chanut  BOONCHAN THA 80 78

(+16) 158 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ Ittiwat  CHAILERD THA 75 83

(+16) 158 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 79 79

(+16) 158 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า Krit  LERKSANGA THA 79 79

91 (+17) 159 ณัฐรัชต์  ช่ืนตา Nuttarut  CHUENTA THA 78 81

(+17) 159 ภูมิกิตต์ิ  พิชยเสาวภาคย์ (Am) Bhumkit  PITCHAYASAOWAPAK (Am) THA 82 77

93 (+18) 160 นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 84 76

(+18) 160 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 79 81

95 (+19) 161 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 85 76

(+19) 161 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 86 75

(+19) 161 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 83 78

98 (+20) 162 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 84 78

(+20) 162 นพรุจ  ภู่จันทร์ (Am) Nopparut  PUJAN (Am) THA 80 82

100 (+22) 164 กรธณมงคล  จันทร์มูสิก Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA 87 77

101 (+23) 165 เจเรมี  จันทร์หอม Jeremy  CHANHOM THA 84 81

(+23) 165 ซาโตคิชิ  คาเนดะ Satokichi  KANEDA THA 79 86

(+23) 165 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 81 84

104 (+25) 167 นิธิชัย  ภูมิถาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 83 84

105 (+26) 168 อิทธิศร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 87 81

(+26) 168 กวินท์  วชนะ Kevin  WATCHANA THA 84 84

107 (+27) 169 อริยวัตร  จูปราง Ariyawat  JUPRANG THA 85 84

(+27) 169 วสันต์  เลไทยสงค์ Wasan  LETHAISONG THA 85 84

109 (+28) 170 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 83 87

110 (+30) 172 พุฒิพงศ์  ชวพงศ์ Puttipong  CHAVAPONG THA 84 88

111 (+34) 176 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 90 86

112 (+38) 180 อนุสิษฐ์  สอนเถ่ือน Anusit  SONTHUEN THA 90 90

113 RTD ศุภณัฐ  สกุลมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 78 RTD

114 WD สุวพิชญ์  เกียรติลัชชานนท์ Suwapit  KIATLATCHANON THA 83 WD

WD จักรัตน์  บุญวนิช Jukkarut  BOONWANICH THA 90 WD

116 DQ นที  เนตรนิยม Natee  NETNIYOM THA DQ

DQ Seonu  JOO Seonu  JOO KOR DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 35 36 71

1 (-7) 135 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 5 6 4 3 3 32 36 68

2 (-5) 137 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 3 4 4 4 4 3 3 5 2 5 4 4 3 5 4 3 3 4 32 35 67

(-5) 137 ภากร  เนียมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 3 3 4 4 4 4 2 3 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 31 36 67

4 (-4) 138 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 4 5 6 4 2 5 3 4 3 4 2 5 4 4 2 3 37 31 68

5 (-2) 140 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 6 4 4 4 4 34 37 71

(-2) 140 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 5 3 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 3 34 35 69

7 (-1) 141 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 5 3 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 3 34 34 68

(-1) 141 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 5 4 3 5 4 4 3 4 34 37 71

9 (Par) 142 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 3 5 4 3 4 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 5 3 4 33 36 69

(Par) 142 ไตรธันวา  ทองสุข (Am) THA Traithunwa  THONGSUK (Am) 5 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 4 3 3 4 36 35 71

(Par) 142 เดชาวัต  เพชรประยูร THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 5 3 5 4 4 4 4 34 38 72

12 (+1) 143 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 4 3 5 3 4 2 5 36 35 71

(+1) 143 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 4 4 4 4 5 3 5 4 5 4 5 2 5 4 4 3 4 38 36 74

(+1) 143 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 6 5 3 4 4 4 3 4 3 5 5 4 3 5 4 3 3 4 36 36 72

(+1) 143 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 5 3 5 5 5 33 38 71

16 (+2) 144 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 3 6 5 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 6 3 4 35 36 71

(+2) 144 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 4 4 3 3 3 4 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 4 32 37 69

(+2) 144 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 6 4 4 4 5 2 5 2 5 5 4 2 6 5 4 4 4 37 39 76

(+2) 144 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 6 4 3 3 4 33 35 68

(+2) 144 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท THA Krittin  WORAWAT 4 6 5 4 4 6 4 4 2 5 3 4 3 7 4 4 2 4 39 36 75

(+2) 144 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 6 5 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 3 4 4 4 2 4 37 33 70

22 (+3) 145 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 5 3 4 4 4 3 5 3 5 4 5 3 4 4 4 3 4 35 36 71

(+3) 145 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 4 4 4 3 2 4 3 5 4 3 3 5 5 6 3 4 33 38 71

(+3) 145 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 4 3 3 5 3 4 2 5 4 4 3 6 4 3 3 4 33 36 69

(+3) 145 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 6 4 3 4 5 3 4 3 4 3 4 3 5 5 5 3 4 37 36 73

(+3) 145 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 5 4 4 4 4 3 5 3 5 4 3 3 6 3 5 3 5 36 37 73

27 (+4) 146 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 6 5 5 3 4 4 3 5 2 5 4 4 3 5 6 5 3 4 37 39 76

28 (+5) 147 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 3 5 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 5 6 5 3 4 33 39 72

(+5) 147 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 4 5 3 3 4 4 3 5 3 5 4 4 4 5 3 5 4 4 34 38 72

(+5) 147 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 5 5 4 4 4 4 2 4 3 5 4 4 3 5 4 5 4 3 35 37 72

(+5) 147 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 4 7 4 4 5 3 4 3 5 4 5 3 5 4 4 3 4 38 37 75

(+5) 147 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 4 5 4 4 4 3 2 5 4 6 4 6 3 5 4 3 3 5 35 39 74

(+5) 147 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 5 5 3 4 5 3 3 3 2 6 4 4 3 6 3 6 3 4 33 39 72

(+5) 147 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 7 4 3 3 4 2 5 4 5 6 4 3 5 3 4 3 5 37 38 75

(+5) 147 ภูริพน  น  าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 5 5 5 4 4 34 38 72

36 (+6) 148 นิติพัฒน์  กมลวิสุทธ์ิกุล THA Nitipat  KAMONWISUTKUN 4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 5 4 3 5 4 4 3 5 35 38 73
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 35 36 71
NamePos. Score AGG Name Res

(+6) 148 ทวีเกียรติ  รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 4 4 4 4 3 3 5 3 6 3 4 3 5 4 4 3 4 34 36 70

(+6) 148 จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 3 6 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 5 5 3 4 35 38 73

(+6) 148 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 5 4 5 3 4 3 4 3 4 3 3 2 6 4 5 3 3 36 33 69

(+6) 148 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 3 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 4 2 6 4 6 3 4 35 37 72

(+6) 148 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 5 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 4 36 37 73

(+6) 148 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 34 37 71

43 (+7) 149 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 6 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 3 5 4 5 4 3 37 38 75

(+7) 149 รักษ์ไท  ทองสม (Am) THA Rugthai  THONGSOM (Am) 6 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 6 3 5 3 5 38 38 76

(+7) 149 โกมล  น่ิงกลาง THA Komol  NINGKLANG 5 5 4 3 4 4 3 4 3 5 4 4 3 7 3 6 3 3 35 38 73

(+7) 149 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 5 5 4 4 3 3 5 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 37 37 74

47 (+8) 150 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 36 37 73

(+8) 150 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 8 4 5 3 4 34 39 73

(+8) 150 วริศ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 3 3 4 3 4 4 3 4 3 5 6 4 3 4 3 3 4 4 31 36 67

(+8) 150 ภูริ  บุญญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 5 3 4 4 3 4 3 6 5 4 3 5 5 4 3 4 35 39 74

(+8) 150 กฤษกร  ใจรัก THA Kitsakon  JAIRAK 4 5 6 4 4 4 3 4 4 4 5 4 2 5 4 5 3 4 38 36 74

(+8) 150 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 4 5 4 4 4 3 3 5 3 6 4 4 5 6 5 4 3 4 35 41 76

(+8) 150 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 4 4 4 4 4 3 4 2 5 5 5 3 5 6 4 3 4 33 40 73

(+8) 150 โสภณ ศิริประทุม THA Sopon  SIRIPRATHUM 4 7 4 4 3 4 2 5 3 5 7 4 3 6 4 4 4 5 36 42 78

55 (+9) 151 สุขสันต์  ไขแสง THA Suksan  KHAISAENG 4 4 4 5 5 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 38 37 75

(+9) 151 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY 4 5 4 4 4 5 2 4 3 7 5 5 2 6 5 4 3 4 35 41 76

(+9) 151 ธนดร  เถาว์ชาสี THA Thanadron  THAOCHASEE 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 5 4 5 4 5 3 4 35 38 73

(+9) 151 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 4 3 4 5 5 3 3 3 4 4 4 2 8 4 4 3 4 34 37 71

(+9) 151 ประวิณ  เอียดเอื อ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 3 3 5 4 2 5 3 7 4 4 3 5 3 5 4 4 33 39 72

(+9) 151 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 4 4 5 4 6 3 5 3 4 4 5 4 5 8 4 2 5 39 41 80

61 (+10) 152 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 6 6 4 4 4 6 3 4 3 4 4 4 2 5 4 4 3 3 40 33 73

(+10) 152 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 4 5 7 4 2 5 3 5 4 5 4 5 3 4 3 4 38 37 75

(+10) 152 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 5 4 3 6 5 3 4 3 9 5 5 3 5 4 6 3 4 37 44 81

(+10) 152 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 6 4 4 4 4 3 4 3 7 4 4 3 4 4 4 3 4 36 37 73

(+10) 152 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 5 3 5 3 4 37 35 72

(+10) 152 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 4 4 5 4 3 4 2 5 4 5 3 5 4 4 6 4 34 40 74

67 (+11) 153 สุนันทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 5 5 4 4 4 3 3 4 2 4 7 5 3 6 4 6 5 4 34 44 78

(+11) 153 พล  พรเจริญทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 4 6 4 5 4 5 3 5 2 5 4 3 5 5 4 4 3 3 38 36 74

(+11) 153 พัชกร  จันตาเวียง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 3 7 4 5 4 4 2 4 3 5 5 5 3 5 4 5 5 4 36 41 77

(+11) 153 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 6 5 4 5 4 3 3 4 5 5 4 5 4 5 6 6 3 4 39 42 81

(+11) 153 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 5 4 5 4 4 3 5 3 4 6 4 3 6 5 4 5 4 37 41 78

(+11) 153 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 5 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 5 35 38 73

(+11) 153 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 3 4 4 3 4 5 3 5 4 7 4 5 2 5 4 3 5 5 35 40 75

74 (+12) 154 เอกชัย  แช่มสุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 6 3 5 4 4 3 5 3 5 4 5 2 5 4 4 3 5 38 37 75

(+12) 154 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 3 6 3 3 2 5 4 6 5 4 3 8 4 5 3 4 36 42 78
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4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 35 36 71
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76 (+13) 155 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 4 4 6 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 37 36 73

(+13) 155 เอื ออารี  บุญบางยาง THA Uea-aree  BOONBANGYANG 5 5 5 5 5 4 3 5 3 5 6 4 3 5 4 5 4 4 40 40 80

(+13) 155 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 4 4 4 4 4 4 2 4 3 5 6 4 3 4 6 5 3 4 33 40 73

(+13) 155 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 6 5 4 4 5 4 3 5 2 6 4 3 3 7 4 5 4 4 38 40 78

(+13) 155 พิษณุ  ศิริเมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 5 5 5 5 3 4 3 4 2 5 4 4 3 6 5 5 4 6 36 42 78

(+13) 155 ปรมินทร์  อินรักษา THA Poramin  INRAKSA 5 4 6 6 5 4 3 5 5 5 4 4 3 7 4 4 4 4 43 39 82

82 (+14) 156 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 4 7 4 5 4 3 4 6 3 5 5 4 3 5 5 5 3 3 40 38 78

83 (+15) 157 กุณช์ธณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 5 5 4 5 4 3 4 3 4 3 5 3 6 4 4 3 4 38 36 74

(+15) 157 ชินวัตร  บุตรดี THA Chinnawat  BUTDEE 6 5 4 3 3 4 3 5 3 6 4 4 4 5 5 4 4 5 36 41 77

(+15) 157 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 5 5 5 4 4 3 5 3 5 3 4 3 5 5 8 3 5 38 41 79

(+15) 157 สิรภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 6 5 4 5 4 4 3 5 3 5 4 4 3 8 5 4 3 4 39 40 79

87 (+16) 158 ชนัฐ  บุญจันทร์ THA Chanut  BOONCHAN 4 5 5 4 4 5 3 4 3 5 6 4 3 6 4 5 3 5 37 41 78

(+16) 158 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ THA Ittiwat  CHAILERD 4 6 5 4 5 5 4 5 3 6 4 5 4 6 4 4 4 5 41 42 83

(+16) 158 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 5 5 5 5 4 5 3 4 4 5 4 5 3 6 4 4 4 4 40 39 79

(+16) 158 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า THA Krit  LERKSANGA 6 6 4 4 5 4 3 6 3 6 3 4 4 5 5 5 2 4 41 38 79

91 (+17) 159 ณัฐรัชต์  ช่ืนตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 5 6 4 4 4 3 5 4 4 4 5 5 6 4 5 3 5 40 41 81

(+17) 159 ภูมิกิตต์ิ  พิชยเสาวภาคย์ (Am) THA Bhumkit  PITCHAYASAOWAPAK (Am) 6 4 4 6 4 4 3 4 3 4 5 5 3 5 4 4 3 6 38 39 77

93 (+18) 160 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 5 4 4 4 4 3 5 3 8 3 4 3 4 4 5 4 4 37 39 76

(+18) 160 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 3 5 4 5 5 3 4 4 5 4 4 6 4 6 4 6 5 4 38 43 81

95 (+19) 161 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 3 6 5 5 3 5 37 39 76

(+19) 161 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 5 4 4 4 4 4 2 5 4 4 4 5 4 5 3 4 37 38 75

(+19) 161 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 5 5 4 3 4 2 3 3 5 4 8 4 6 6 3 4 5 33 45 78

98 (+20) 162 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 3 7 4 5 4 4 3 4 5 4 4 4 3 8 5 5 3 3 39 39 78

(+20) 162 นพรุจ  ภู่จันทร์ (Am) THA Nopparut  PUJAN (Am) 4 5 4 5 4 4 3 4 3 5 5 4 4 5 5 4 9 5 36 46 82

100 (+22) 164 กรธณมงคล  จันทร์มูสิก THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK 6 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 4 4 5 7 4 3 4 37 40 77

101 (+23) 165 เจเรมี  จันทร์หอม THA Jeremy  CHANHOM 6 6 6 4 4 3 3 4 4 5 6 3 4 5 3 5 3 7 40 41 81

(+23) 165 ซาโตคิชิ  คาเนดะ THA Satokichi  KANEDA 5 5 4 4 5 4 4 4 4 6 5 4 3 10 4 5 5 5 39 47 86

(+23) 165 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 6 5 6 5 5 5 3 4 4 6 5 5 3 6 4 5 3 4 43 41 84

104 (+25) 167 นิธิชัย  ภูมิถาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 4 4 4 7 4 3 6 7 6 4 5 4 7 3 4 3 4 44 40 84

105 (+26) 168 อิทธิศร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 3 5 4 5 4 4 3 4 4 6 4 5 3 6 5 6 5 5 36 45 81

(+26) 168 กวินท์  วชนะ THA Kevin  WATCHANA 6 6 4 6 4 5 2 6 3 4 5 6 3 6 4 6 3 5 42 42 84

107 (+27) 169 อริยวัตร  จูปราง THA Ariyawat  JUPRANG 5 7 6 5 4 5 3 6 3 5 4 5 3 5 4 6 4 4 44 40 84

(+27) 169 วสันต์  เลไทยสงค์ THA Wasan  LETHAISONG 5 6 4 5 6 4 3 5 4 5 6 6 3 6 4 6 2 4 42 42 84

109 (+28) 170 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 11 4 4 5 5 4 5 3 5 4 5 4 8 3 5 3 5 45 42 87

110 (+30) 172 พุฒิพงศ์  ชวพงศ์ THA Puttipong  CHAVAPONG 5 6 5 5 4 4 4 6 5 5 6 4 3 9 4 4 4 5 44 44 88

111 (+34) 176 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 6 7 5 4 4 6 3 5 4 6 4 6 3 5 6 5 3 4 44 42 86

112 (+38) 180 อนุสิษฐ์  สอนเถ่ือน THA Anusit  SONTHUEN 4 6 5 4 5 4 4 6 5 4 6 5 5 5 5 8 2 7 43 47 90

113 RTD ศุภณัฐ  สกุลมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG

114 WD สุวพิชญ์  เกียรติลัชชานนท์ THA Suwapit  KIATLATCHANON
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WD จักรัตน์  บุญวนิช THA Jukkarut  BOONWANICH

116 DQ นที  เนตรนิยม THA Natee  NETNIYOM

DQ Seonu  JOO KOR Seonu  JOO


